

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

..... Offerte valide dal **29 Gennaio al 7 Febbraio 2026**



Realizzata solo con *semola di grano duro e acqua*.
Sottoposta a un attento processo di trafilatura e di essiccazione.

PASTA DI SEMOLA
DIVELLA
VARIE TRAFILE
500G

SOTTOCOSTO
0,47
0,94 € al kg
4.500 PEZZI



TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
75/90G X2

SOTTOCOSTO
1,49
5.000 PEZZI



- Lievitata naturalmente
- Con 5 cereali
- Con latte 100% Italiano

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

SOTTOCOSTO
1,99
6,63 € al kg
50.000 PEZZI



Solo con cellulosa
proveniente da fonti
certificate e controllate.
Certificazione FSC.

CARTA IGIENICA
SCOTTIONELLE
X12 ROTOLI

SOTTOCOSTO
3,49
1.600 PEZZI



Il farro rappresenta il grano più antico.

Noi di Despar, scegliamo per te,
coltivazioni Biologiche che escludono
l'utilizzo di diserbanti e OGM, applicando
quanto previsto dalle norme europee.

Biologico
per te

PIADINA FRESCA
DI FARRO **DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO**
X3 - 225G

1,19
5,29 € al kg

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 29 Gennaio al 7 Febbraio
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**08 - 09 - 10 - 11
Febbraio 2026**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



Con nocciole da filiera sostenibile
e certificata ISCC PLUS, che
tutela la biodiversità e la salute
dell'agroecosistema.



BISCOTTI BALOCCO
CLASSICI VARI TIPI/
CRUSCHELLE
700G

1,69
2,41 € al kg
900 PEZZI

BAIOCCHI
MULINO BIANCO CLASSICI
168G

1,10
6,55 € al kg
6.000 PEZZI



BISCOTTI
COLUSSI ZUPPALATTE
1KG

2,29
2,200 PEZZI

950 G



NUTELLA
950G

5,49
5,78 € al kg
20.000 PEZZI



100%
POMODORO
ITALIANO

- Consistenza corposa,
preparata con
l'esclusivo setaccio a
trama larga.
- Tutto il sapore del
pomodoro fresco e
gustoso.

PASSATA RUSTICA
CIRIO 680G

0,93
1,37 € al kg
4.500 PEZZI



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

6,99
6,99 € al pz
6.700 PEZZI



- RICCO DI FIBRE
- CON VITAMINE B3,
B12 E D
- CON FERRO

SPECIAL K
KELLOGG'S
CLASSIC
300G

1,75
7,78 € al kg
3.000 PEZZI



100%
RISO ITALIANO

RISO SCOTTI
CHICCO LUNGO
800G

1,35
1,69 € al kg
1.100 PEZZI



- Mulino Bianco & WWF per
la CARTA DEL MULINO: un
disciplinare per supportare
il lavoro degli agricoltori e
proteggere la biodiversità.



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,85
2,13 € al kg
1.500 PEZZI



TONNO
CALLIPO ALL'OLIO
D'OLIVA 70G X6

5,19
12,36 € al kg
4.000 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



- Con 4 miliardi di probiotico
- Favorisce la digestione
- Fonte di Calcio
- Aiuta il metabolismo

YOGURT PROBIOTICI
ACTIVIA FRUTTA MIX/
FRUTTA MIX CON
FIBRE
125G X 8**2,59**

25,90 € al kg

3.200 PEZZI

GRANTORNELLO ALLA
CARNE/TORTELLINI
AL PROSCIUTTO CRUDO
FINI
250G X 2**2,39**

4,78 € al kg

3.700 PEZZI

100%
LATTE ITALIANOLATTE BENESSERE
GRANAROLO ACCADI
1% DI GRASSI/SENZA
GRASSI/3% DI GRASSI
1L**0,98**

24.000 PEZZI

GALBANINO
GALBANI L'ORIGINALE
550G**4,79**

8,71 € al kg

2.200 PEZZI

CON UOVA
da allevamento
a terraMAIONESE CALVÉ
CLASSICA
450ML**1,79**

3,98 € al lt

4.000 PEZZI

PHILADELPHIA
150G**1,29**

8,60 € al kg

5.000 PEZZI

PATATINE PAI
MAXI FETTE
200G**0,89**

4,45 € al kg

7.000 PEZZI

PIZZA SURGELATA
ITALPIZZA MARGHERITA
435G**2,29**

2,29 € al pz

1.200 PEZZI

LE PATATINE
MC CAIN ORIGINALI
1,04 KG**1,89**

1,82 € al kg

2.300 PEZZI

PISELLI NOVELLI
FINDUS
1KG**3,35**

9.000 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



ACQUA NATURALE
OLIGOMINERALE
FABRIZIA
2L X6

1,56
0,13 € al lt
6.600 PEZZI



- Tipologia: Lager
- Gradazione Alcolica: 5% vol
- Abbinamento: con aperitivi semplici, pasti quotidiani.
- Gusto fresco, secco e con note di cereale.
- Con tappo a strappo "pull off cap".

BIRRA
TUBORG
66CL

0,99
1,50 € al lt
5000 PEZZI



COCA COLA IN
LATTINA
10 X 330ML

4,59
1,39 € al lt
4.000 PEZZI



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

8,99
12,84 € al lt
33.000 PEZZI



SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
90CL

0,78
0,87 € al lt
1.100 PEZZI



18 BASTONCINI
FINDUS
450G

2,89
6,42 € al kg
2.900 PEZZI

PRODUZIONE
ITALIANA



MINISTRONE
OROGEL LEGGEREZZA
750G

1,45
1,94 € al kg
3.200 PEZZI



ZUPPA PER CANI
SCOTTY CON CARNI E
CEREALI 4KG

- Senza conservanti aggiunti
- Con Vitamina E per un'azione antiossidante
- Con Zinco e Vitamina A per pelo e cute

4,29
1,07 € al kg
600 PEZZI



FILETTI PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
85G

0,59
6,94 € al kg
900 PEZZI



FILETTI DI MERLUZZO
FROSTA PANATURA CON
ROSMARINO/PANATURA
CLASSICA 240G

1,99
8,29 € al kg
450 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



ACE CANDEGGINA
CLASSICA
5L

2,35
0,47 € al lt

8.500 PEZZI



RICARICA
DETERSIVO PER
STOVIGLIE
NELSEN LIMONE/
CARBONI ATTIVI
1,650L

2,15
1,30 € al lt

1.600 PEZZI



GEL LAVASTOVIGLIE
PRIL LIMONE
TUTTO IN 1
3X630ML

8,59
4,54 € al lt

2.700 PEZZI



DETERSIVO
MON AMOUR BLU MARE
117 LAVAGGI

7,89

10.000 PEZZI



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO VARIE
PROFUMAZIONI
87 LAVAGGI

3,99

800 PEZZI



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA NOTTE
CON ALI X20/LUNGO CON
ALI X22/CON ALI X28

2,99

950 PEZZI



SHAMPOO/ BALSAMO/
SHAMPOO+BALSAMO
PANTENE PRO-V VARI
TRATTAMENTI
200/ 250ML

2,25

450 PEZZI



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

1,69
3,76 € al lt

1.200 PEZZI



DETERGENTE INTIMO IN
GEL
CHILLY ANTI-ODORE
200ML X2



3,99
9,97 € al lt

2.800 PEZZI



PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS BABY DRY
VARIE MISURE

3,99

160 PEZZI



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI CON/SENZA
PISTACCHIO ALL'ETTO

0,99

Profumata e decisa.
Prodotta con carne di puro suino
finemente tritata ed arricchita con
cubetti di grasso di maiale.
Con spezie selezionate per dare al palato
una nota aromatica più decisa.



*Pochi grassi, molti sali minerali e vitamine
e proteine facilmente digeribili.*
Questo rende il Prosciutto di Parma
un alimento adatto a tutti.
Un prodotto di assoluta eccellenza.

PROSCIUTTO DI
PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,99



SPECK MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,59

Sapiente miscela delle spezie.
Attenta affumicatura a freddo e
stagionatura all'aria fresca.
Speck altoatesino dal 1857.

DELICATO E MORBIDO:
L'ESPRESSIONE PIÙ AUTENTICA
DELLA TRADIZIONE ARTIGIANALE
EMILIANA.

SOLO COSCE DI SUINO PESANTE,
FRUTTO DI UNA SELEZIONE
ACCURATA.

CARNE CON IL GIUSTO
EQUILIBRIO TRA MAREZZATURA E
PROFILO DI GRASSO.

COTTO LENTAMENTE A VAPORE.



PROSCIUTTO COTTO
ARTIGIANALE
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

1,99



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,99



CULATTA
VILLANI 90G

4,99

- Senza conservanti
- Senza glutine
- Senza lattosio
- 100% naturale



SALSICCIA CURVA
SAN VINCENZO DOLCE/
PICCANTE ALL'ETTO

1,59



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

2,99

L'ABBINAMENTO



VINO CHIARLI
LAMBRUSCO AMABILE/
FRIZZANTINO AMABILE/
LAMBRUSCO SECCO
1,5L

4,49

2,99 € al lit





GRANA PADANO
DESPAR 700G

8,90
12,72 € al kg



GALBANONE/
EMMENTAL/BEL PAESE
GALBANI/PRESIDENT
A FETTE CLASSICHE/
AFFUMICATE 140G

1,99
14,22 € al kg



QUADRIFOGLIO DI
MOZZARELLA
BELLA MURGIA ALL'ETTO

0,99



GORGONZOLA DOLCE DOP
IGOR QUATTOROSE
ALL'ETTO

1,39

L'ABBINAMENTO



VINI CIRÒ ZITO
ROSSO/ BIANCO/
ROSATO
75CL

3,29
4,39 € al lt

PRODOTTO CON LATTE VACCINO
INTERO CRUDO.

PASTA COMPATTA CON SAPORE
LEGGERMENTE PICCANTE.

L'AFFINATURA AVVIENE IN GROTTA
MILLENNARIE, DOVE SI CREA UN
MICROHABITAT OTTIMALE CHE
PERMETTE LA CONSERVAZIONE DI
TUTTE LE PROPRIETÀ ED IL PREGIO
DEL LATTE.

INTERAMENTE LAVORATO A MANO
CON METODO ARTIGIANALE.

CACIOCAVALLO IRPINO
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO IN
GROTTA ALL'ETTO



2,19



ASIAGO FRESCO DOP
GALLO NERO
ALL'ETTO

- Crosta nera.
- Lavorato con latte intero pastorizzato.
- A pasta semicotta, morbida e di colore bianco paglierino.
- Caratterizzato da un'occhiatura marcata ed irregolare.

1,19



PROVOLA CASEARIA
SILANA BIANCA/
AFFUMICATA ALL'ETTO

0,79



CAMOSCIO D'ORO
ALL'ETTO

- Formaggio a pasta molle
- Naturalmente senza lattosio
- Gusto delicato e unico

1,49





DATTERINI ROSSI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR SGRAPPOLATI
400G

1,99
4,98 € al kg



MELE PASSO DOPO PASSO
DESPAR RED DELICIOUS/
FUJI/ GOLDEN
2,3 KG

3,99
1,74 € al kg



LATTUGHINO 90G/
SONGINO 80G
BONDUELLE

0,99



LENTICCHIE DI
ALTAMURA IGP/
CECE BIANCO DELLA
MURGIA/ CECE
NERO DELLA MURGIA
DESPAR PREMIUM
350G

1,49
4,25 € al kg

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



ARANCE TAROCCO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
1,5KG

2,49
1,66 € al kg



1,25
kg

PATATE NOVELLE
SELENELLA IN RETE
1,25KG

2,29
1,83 € al kg



FAGIOLI COLFIORITO
VARI TIPI
400G

2,49
6,23 € al kg

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



PEPERONI MISTI
1KG

2,59



ARACHIDI
DESPAR CON GUSCIO
500G

2,59
5,18 € al kg



FINOCCHI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR IN CONFEZIONE
DA 500G

0,99
1,98 € al kg



FUNGHI CHAMPIGNON
PASSO DOPO PASSO
DESPAR A FETTE 300G

1,89
6,30 € al kg





ALETTE DI POLLO
COTTE
DESPAR 500G

3,99
7,98 € al kg



SALSICCIA DI SUINO
DESPAR MIGNON AL KG

8,49



MACINATO MISTO
DI SUINO E BOVINO
ADULTO AL KG

8,90



COPPA DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR CON OSSO
AL KG

6,90

L'ABBINAMENTO



VINI CALABRIA IGP
PECORANERA
MAGLIOCCO ROSSO/
GRECOBIANCO/
ROSATO GRECONERO
75CL

4,99
6,65 € al lt



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

Petto di pollo a
fette sottili
Despar
9,90
€/kg



Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



TRAMEZZINI
PROSCIUTTO E
FORMAGGIO AL KG

11,90

PER UN
SECONDO
FACILE E
GUSTOSO



ARROSTINI GOLOSINI
AL KG

13,90



COTOLETTE DI POLLO
DESPAR 400G

1,99
4,98 € al kg



HAMBURGER
SPECK E PROVOLA AL
KG

9,90



LE VIE DEL BENESSERE

• RICCHI DI FIBRE, VITAMINE E PROTEINE •



ENERGY GEL
ENERVIT GUSTO COLA/
TROPICAL FRUITS
25ML X3

3.99
53,20 € di kg



PROTEIN BAR
ENERVIT WHITE
CHOCO/DARK
CHOCO 40G

1.99
49,75 € di kg



BISCOTTI GALBUSERA
PROTEIN-G CON
CIOCCOLATO 300/
MANDORLA E AVENA 280G

2.59



HIGH PROTEIN
ISOSTAR GUSTO
CIOCCOLATO 400G

- Con Proteine
- Vitamina E, C, B6, B1, B2, PP
- Ricco di calcio

11.90
29,75 € di kg



ENERGY BAR
NUTREND VARI GUSTI
55G

0.99
18,00 € di kg



PANE DAILY BREAD
PROTEICO
250G

1.89
7,56 € di kg



PANE RUSTICO
DAILY BREAD DI SEGALE
INTEGRALE 375G

1.89
5,04 € di kg

- Ad alto contenuto di proteine.
- Solo pregiata semola a grana grossa, arricchita con proteine vegetali di alta qualità.
- Eccezionale tenuta alla cottura, ricca di fibre, fosforo e manganese e fonte di zinco, selenio e ferro.



MINI GALLETTI
FIORENTINI SI&NO 80G

1.59
19,88 € di kg



RISETTE SNACK
SCOTTI PROTEIN
150G

1.49
9,93 € di kg



RISO
SCOTTI BASMATI E
PROTEIN 500G

2.49
4,98 € di kg



PASTA PROTEICA
DE CECCO VARI
FORMATI 400G

2.19
5,48 € di kg

LE VIE DEL
BENESSERE

• RICCHI DI FIBRE, VITAMINE E PROTEINE •

CILIEGINE DI
MOZZARELLA
DI LATTE DI
BUFALA
MANDARA
100G159
15,90 € al kg100%
LATTE ITALIANOSTRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE
OGGI PUOI
160G169
10,56 € al kgDESSERT
PROTEICI
MILK PRO
VARI TIPI
170G129
7,59 € al kg

- Zero grassi
- Latte da alimentazione senza OGM
- 40g proteine per confezione

LATTE
MILK PRO DI
MONTAGNA
500ML129
258 € al kgPANCAKES FRESCHI
MILK PRO CLASSICI/
AL CACAO 160G199
12,44 € al kgSFOGLIA
BUTONI CON FARINA
INTEGRALE 230G179
7,79 € al kgKEFIR DA BERE
PODERE
CITTADELLA
NATURALE/
MIRTILLO
250G119
4,76 € al kgKEFIR CREMOSO
PODERE
CITTADELLA
MIRTILLO/
NATURALE/
VANIGLIA
150G099
6,60 € al kgBEVANDA
ORASI
AVENA +
PROTEIN/
AVENA +
ZINCO 1L

199

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



GLI AFFETTATI
DESPAR PREMIUM
SPECK STAGIONATO
100G

27,90 € al kg
2,79



GLI AFFETTATI
PROSCIUTTO DI
PARMA IGP
DESPAR PREMIUM
100G

39,90 € al kg
3,99



GNOCCHI/CHICCHE DI
PATATE FRESCHE
DESPAR PREMIUM
400G

3,22 € al kg
1,29



GRANA PADANO DOP
DESPAR PREMIUM
GRATTUGIATO 60G



19,17 € al kg
1,15



AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
200G

7,45 € al kg
1,49



MANGO
DESPAR PREMIUM
380G

3,93 € al kg
1,49



SALAME FELINO IGP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

17,90 € al kg
1,79



PECORINO DI
MONTAGNA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

100%
LATTE ITALIANO

21,90 € al kg
2,19



SUCCO
DESPAR PREMIUM
MELA, MANGO
E PASSION
FRUIT BIO/
BERGAMOTTO BIO
500ML

3,98 € al lit

1,99



MIELE MILLEFIORI
DESPAR PREMIUM
400G

11,23 € al kg

4,49

DESPAR PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



CREMA DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G

7,11 € al kg

2,49



OLIVE TAGGIASCHE
DESPAR PREMIUM
DENOCCIATE
180G

22,17 € al kg

3,99



POMODORI SECCHI
GRIGLIATI
DESPAR PREMIUM
280G

11,39 € al kg

3,19



CAFFÈ IN GRANI
DESPAR PREMIUM
SELEZIONE BAR
1KG

14,90



ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR PREMIUM
250ML

11,96 € al lit

2,99



CHAMPIGNON
TRIFOLATI
DESPAR PREMIUM
180G

6,61 € al kg

1,19



CONFETTURA EXTRA 70%
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
340G

5,85 € al kg

1,99



CRACKERS
DESPAR PREMIUM
CON POMODORO/
CON CEREALI
200G

7,45 € al kg

1,49



FILETTI DI TONNO
DESPAR PREMIUM
A PINNE GIALLE
X2 - 225G

26,62 € al kg

5,99



PROFITEROLES
DESPAR PREMIUM AL
CACAO X2 - 110G

22,63 € al kg

2,49



FRESCHI



SNACK GRANTERRE
DI GRANA PADANO/
ASIAGO
20G X5

1,89
13,90 € al kg



YOGURT GRECO
NEOGAL BIANCO 10%
GRASSI/BIANCO 0%
GRASSI 150G X2

1,59
5,30 € al kg



PIACERE DI YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
115G X2

0,69
3,00 € al kg



SOTTILETTE CLASSICHE
285G

2,39
8,39 € al kg



CAMOMILLA
DESPAR SOLUBILE
X16 BUSTINE

0,79



BISCOTTI
MULINO BIANCO VARI
TIPI/ PAN DI STELLE
350G/ 330G

1,99
5,69 € al kg



MERENDINE
MULINO BIANCO
NASTRINE
X6 - 240G

2,39
9,96 € al kg



PLUMCAKE
DESPAR
X6 - 198G

0,99
5,00 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



FETTE BISCOTTATE
MISURA
VARI TIPI
320G

1,59
4,97 € al kg



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,79
11,16 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE
LAVAZZA
VARI TIPI
X36

10,99





BEVANDE

FANTA/SPRITE
1,5L X22,69
0,90 € al ltNETTARE DESPAR
PERA ITALIANA/PESCA
ITALIANA
200ML X30,99
1,65 € al ltBIRRA
ICHNUSA
33CL X32,59
2,62 € al ltCHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA MODENA
BRUT 75CL3,99
5,32 € al lt

Territorio: Emilia Romagna
Gradazione: 11% vol
Vitigno: Chardonnay
Temperatura di servizio: 8-10°C
Abbinamenti: aperitivi, antipasti,
carne bianche e piatti a base di pesce
Leggermente aromatico e fruttato,
con sentori di frutta fresca

ACETO
DESPAR DI VINO
BIANCO/ROSSO 1L

0,75

PASTA ALL'UOVO
LA PASTA DI CAMERINO
VARI FORMATI 250G1,29
5,16 € al kgLEGUMI IN VETRO
VALFRUTTA VARI TIPI
360G0,85
2,36 € al kgI 4 PASSI DELLA
QUALITÀ FIRMATA
DESPAR1 Selezione
del territorio

Scegliamo produttori che
coltivano frutta e verdura al
fine di garantire prodotti di
elevata qualità.

2 Coltivazioni
rispettose

Richiediamo per i nostri
prodotti limiti per i fitofarmaci
inferiori a quanto previsto
dalle normative.

3 Controlli
scrupolosi

Controlliamo colture e
prodotti tramite analisi
chimico-fisiche e
verifiche organolettiche.

4 Consegna
giornaliera

Consegne quotidiane e
conservazione attenta e
controllata dei prodotti
durante il trasporto.

TUC ORIGINAL
100G1,00
10,00 € al kgOLIO DI SEMI DI
GIRASOLE
DESANTIS 1L

1,69

OLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA
DESANTIS CLASSICO 1L

5,49

100%
POMODORI
ITALIANIPOMODORINI
DESPAR
400G0,60
1,50 € al kg

DISPENSA



Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi **OCCASIONI**



MERENDINE
MULINO BIANCO
TEGOLINO
X10 - 350G

2,99
8,54 € al kg



FIAMMIFERI DI
PANCETTA
DESPAR
AFFUMICATA/
DOLCE 70G X2

1,69
12,07 € al kg



PESTO ALLA
GENOVESE
BARILLA
CON AGLIO/
SENZA AGLIO 190G

1,89
9,95 € al kg



BEVANDE
ISOTONICHE
POWERADE
VARI GUSTI
500ML

0,99
1,98 € al lt

Offerte valide dal 29 Gennaio 2026



BEVANDE



CAFFEINA + TAURINA
ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI

BEVANDA
ENERGETICA
SAN BENEDETTO
FRUIT&POWER
40CL
0,99
247 € al lt



VINI
TAVERNELLO ROSSO
D'ITALIA/BIANCO
D'ITALIA 250ML X3

1,69
225 € al lt



VINI IGT
BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL
1,99
265 € al lt

COLAZIONE E MERENDA



FROLLINI
DESPAR CON
CONFETTURA E
PEZZETTI DI MELA
350G
1,59
454 € al kg



BISCOTTI GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI 330G/
COL CUORE 300G

2,19



TORTINI
DESPAR CAROTA
E MANDORLE
X6 228G
1,79
7,85 € al kg

DISPENSA



CRACKERS BELLEBUONE
GALBUSERA VARI TIPI
200G

2,39
11,95 € al kg



TOMATO
KETCHUP
HEINZ
250G

1,59
6,36 € al kg



BRODO
KNORR VARI TIPI X4 -
104/112G

1,59
14,20 € al kg



PINSA
MULINO BIANCO
230G

1,99
8,65 € al kg





RICCO DI
CALCIO E
PROTEINE



FORMAGGINI
CREMA BEL PAESE
X8 - 175G

1,39
7,94 € al kg



MOZARÌ INVERNIZZI
MOZZARELLA
3 X100G

2,49
8,30 € al kg



BUDINI MUU MUU
CAMEO BANANA/
FRAGOLA 50G X6

2,29
7,84 € al kg



- Ricco in proteine
- Fonte di fibre
- A base di proteine di soia & frumento

COTOLETTA SOTTILE
GARDEN GOURMET
A BASE DI SOIA E
FRUMENTO 180G

2,39
13,28 € al kg



- 80% di verdure e legumi
- VEGANO

BURGER MINI
GARDEN GOURMET
SPINACI E CAROTE
160G

2,39
14,94 € al kg



PASTA FRESCA DI
SEMOLA
PIRRO VARIE TRAFILE
500G

1,29
2,58 € al kg

FRESCHI



CROISSANT
DESPAR CLASSICO
X4 - 300G

1,59
5,30 € al kg



CUORI DI MERLUCCIO
SUDAFRICANO
DESPAR SURGELATI
400G

4,49
11,23 € al kg



FILETTI DI ORATA
DESPAR SURGELATI
250G

6,49
25,96 € al kg

SURGELATI



WC NET
VARI TIPI
600/700ML

1,89



SALVIETTINE STRUCCANTI
FRESH&CLEAN CON ACIDO
IALURONICO/CON ACQUA
MICELLARE X20

1,00



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX TUTTOFARE
X2 ROTOLI

2,29



DETERGENTE
LIQUIDO/SPRAY
VIAKAL
VARI TIPI
470ML

2,69
5,72 € al lt

Citrosil
HOME PROTECTION

Profumati e Rimborsati

SPENDI **6€** e RIPRENDI **3€**

SGRASSATORE
DISINFETTANTE/
MULTISUPERFICI
CITROSIL
VARI TIPI
650ML

2,59
3,99 € al lt

SPRAY
DISINFETTANTE
CITROSIL
300ML

3,99
13,30 € al lt

Dal 27/01/2026 al 25/03/2026
acquista 6€ di prodotti Citrosil*
(tra Spray, Trigger, Additivi, Cura Lavatrice)
invia la foto e i dati del documento d'acquisto
tramite WhatsApp al n. 339 995 73 08 entro 10 giorni

*Con un unico documento d'acquisto. Cashback "PROFUMATI E RIMBORSATI" valido dal 27.01.2026 al 25.03.2026.
Per informazioni e per richiedere il Termini e Condizioni scrivi a profumatierimborsati@slangcomunicazione.it



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX PACCO
FAMIGLIA X200

2,29



SAPONE LIQUIDO
GLENOVA
IGIENIZZANTE/TALCO
500ML

0,99
1,98 € al lt



DEODORANTI
DOVE ROLL ON 50ML/
SPRAY 150ML VARI TIPI

3,19



DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,99
53,20 € al lt





CHILL PARTY

snack salati



OLIVE FARCITE
DESPAR PREMIUM
IN SALAMOIA 300G

1,59
5,30 € al kg



SUPPLÌ
GARBO AL TELEFONO
200G

2,69
13,45 € al kg



ANACARDI
DESPAR TOSTATI E
SALATI 100G

1,39
13,90 € al kg



SALATINI
DESPAR RUSTICI
250G

1,79
7,16 € al kg



TORTILLAS
DORITOS TEX-MEX/
BBQ/SWEET CHILI
140G

1,89
13,50 € al kg



PIZZA SURGELATA
CAMEO SPEEDY
MARGHERITA X4 300G

2,59
8,63 € al kg



TRIANGOINI
SAN CARLO VEGGY
GOOD VARI TIPI 65G

1,59
2,46 € al kg



TARALLI PUGLIESI
PANIERE DELLE BONTÀ
VARI GUSTI 400G

1,19
2,98 € al kg



TWISTER FRIES
LAMB WESTON
SEASONED 600G

2,49
4,15 € al kg



PATATINE KID SMILE
MC CAIN
650G

2,19
3,39 € al kg

CHILL PARTY

snack dolci



Con latte di bufala,
lavorato entro
24 ORE
dalla mungitura

DESSERTS
CREMOSI
SAN SALVATORE
VARI GUSTI 120G

1,99
16,58 € al kg



CIOBAR CAMEO
CLASSICO/FONDATE/
BIANCO 115/125G

1,79



PANNA COTTA
DESPAR
120G X2

1,99
8,29 € al kg



MILLEFOGLIE
VICENZI CLASSICHE/
GLASSATE 125G

1,29
10,32 € al kg



MOUSSE NUVOLE 60GX4/
CREME 70G X4 PERUGINA
VARI GUSTI

1,49



COPPA
DESPAR PANNA E
CIOCCOLATO 115G X4

1,79
3,89 € al kg



CHEESECAKE AI LAMPONI/
TORTA FORESTA NERA
SENZA PECCATO 400G

3,99
9,98 € al kg



CHEESECAKE AL
PISTACCHIO
SENZA PECCATO
400G

3,99
9,98 € al kg



DESSERT SENZA
PECCATO
VARI TIPI 110G

1,39
12,63 € al kg

CACAO DA FILIERA SOSTENIBILE



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA VARI TIPI
87/100G

1,59



WAFER
DESPAR CON CREMA
AL CACAO/ALLA
NOCCIOLA 225G

1,29
5,74 € al kg



BROWNIES
MR.DAY
X6 - 210G

2,39
11,38 € al kg




8.6 SCOPRI LE DOPPIO MALTO
DAL GUSTO INTENSO

**INTENSA
PER NATURA**

BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,59
319 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE



Koro x BEBE VIO

Il gusto di fare
le cose a modo tuo.

koro.com

CEREALI
PROTEICI
KORO BEBE VIO
250G

5,49
21,96 € al kg

BARRETTA DI
AVENA KORO
60G

1,59
26,56 € al kg

CREMA
PROTEICA
KORO
200G

6,99
34,95 € al kg



Nesquik

**VINCI UNO DEI
400 GIOCHI DI CARTE
COLLEZIONABILI
POKÉMON
MEGAEVOLUZIONE
FIAMME SPETTRALI**

LATTE E CACAO
NESQUIK SENZA LATTOSIO/
CLASSICO 180ML X3

2,15
3,98 € al kg

NESQUIK
NESTLÉ
500G

4,99
9,98 € al kg

NESQUIK CHOCO
NUTTY/ MENO
ZUCCHERI
300G

3,99
13,30 € al kg

SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.NESQUIK.IT

Partecipare è facile: acquista un prodotto Nesquik e vai sul sito Nesquik.it. Giochi con lo scontrino o con il codice univoco che trovi all'interno delle confezioni Nesquik partecipanti al concorso (Polvere, Pronto da Bere). Scopri subito se hai vinto o partecipa all'estrazione finale. Ricordatevi di fare pause frequenti quando giocate in famiglia.

Concorso vinca immediata dal 05/01/2026 al 31/05/2026. Prenotazione per estrazione finale dal 01/06/2026 al 31/07/2026. Estrazione finale entro il 12/09/2026. Valore montepremi 2.400,00 € iva inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800-434434.

SCOPRI DI PIÙ

Immagini a titolo di esempio.



GARNIER

APPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONAL

90% DEI NOSTRI INGREDIENTI SONO
VEGAN

No.1
MARCA DI
ACQUA
MICELLARE
IN ITALIA

ACQUA MICELLARE
GARNIER
PELLI SENSIBILI/
CON OLIO DI
ARGAN 400ML

3,69
9,23 € al lt

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



COMPOSTA/
MARMELLATA
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
VARI GUSTI
340G

3,29
€/pz



BISCOTTI SECCHI
BIOLOGICI DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
300G

2,29
€/pz



MINI CROISSANT
DESPAR
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
150G

1,19
€/pz



MAIONESE AL
TARTUFO
DESPAR
180G

1,99
€/pz



RICOTTINE
DESPAR
100G X2

0,99
€/pz

100% LATTE
ITALIANO



FAGIOLINI FINI
DESPAR
400G

1,19
€/pz



PEPERONI A
FILETTI ALL'ACETO
DI VINO
DESPAR
300G

1,29
€/pz



WÜRSTEL
DESPAR
PURO SUINO
250G

1,49
€/pz



PASTA FROLLA
DESPAR
ROTONDA
230G

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CONTORNO DI SPINACI
CON MOZZARELLA
DESPAR
450G**

2,79

€/pz



**FILETTI DI PLATESSA
DESPAR
300G**

4,99

€/pz



**CREAM LIQUEUR
BADIA
CON PANNA
FRESCA ITALIANA
70CL**

5,59

€/pz



**APERLY SHARE
BITTER
70CL**

5,99

€/pz



**MIX DI CEREALI
SOFFIATI CON
VERDURE
DESPAR
1KG**

3,59

€/pz



**SNACK PER GATTI
CON POLLO
MOLLY
VARI TIPI
60G**

1,19

€/pz



**DENTIFRICIO
XME DESPAR
FRESH GEL/ CON
MICROGRANULI
75ML**

1,00

€/pz



100% CARTA RICICLATA

**ASCIUGATUTTO
DESPAR SCELTA
VERDE ECO, LOGICO
2 MAXI ROTOLI**

1,99

€/pz



**CANDEGGINA
GEL SPRAY
DESPAR
1L**

1,79

€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

OGNI 15€ DI SPESA

Set di 6 bicchieri
in vetro da 250ml

a soli
2,50€



Fino a esaurimento scorte

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



TRANCIO TONNO PINNE
GIALLE
DECONGELATO AL KG

15,90



FILETTI SALINATI DI
BROSME
400/700 AL KG

9,90



FILONE DI PESCE SPADA
FRESCO
AL KG

17,90



MAZZANCOLLE
TROPICALE
DECONGELATA AL KG

7,90

EUROSPAR



COSENZA E PROVINCIA

BISIGNANO (CS) Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

COSENZA Via Marconi snc - 09841633356

COSENZA Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

CASTROVILLARI (CS) Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

DIAMANTE (CS) Via Piane, s.n. - 0985.041449

VILLAPIANA (CS) C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

MIRTO CROSIA (CS) Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA

BOTRICELLO (CZ) Località Arango - 0961.024702

LAMEZIA TERME (CZ) Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

DAVOLI MARINA (CZ) Viale Cassidoro, 76

VIBO VALENTIA

PIZZO CALABRO (VV) Via Nazionale, 100 - 0963.532247

SANTA DOMENICA DI RICADI (VV) Località il conte

VIBO VALENTIA (VV) Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

VIBO VALENTIA (VV) Via Filanda, 6



mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a
gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Malora SPA SB ottiene
la certificazione UNI/PdR
125:2022 sulla parità di ge-
nere. Si riconferma azienda
attenta al benessere delle
persone.



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando
non servirà più, getta questo
volantino in un contenitore per la
raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visivamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.